s
COMUNE DI PILA
PROVINCIA DI VERCELLI

ATTO DI DETERMINAZIONE N. 40 DEL 29.05.2018

OGGETTO: “Rimborso spese per Commissione Elettorale Circondariale — Anno
20177,

]I RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta in data 23/05/2018 prot. 6078 del Comune di Varallo relativa al riparto delle spese
sostenute per il funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale nell’anno 2017;

Che da tale riparto risulta che la quota a carico del Comune di Pila in base al numero degli elettori
¢ pari ad €. 28,35; R

Ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione di quanto dovuto;

Visto il D.1gs. 267/00;

DETERMINA

1) Di rimborsare al Comune di Varallo importo di Euro 28,35 quale quota parte a carico del
Comune di Pila relativamente alla spesa per il funzionamento della Commissione Elettorale
Circondariale — anno 2017,

2) Di dare atto che la suddetta spesa & imputata al cod. 01.02.1 cap. 160/1061/1 del bilancio
2018/2020, esercizio 2018, esecutivo.

~ 11 Respons.del Servizio
— 'QGaravaglia Dr, Tiziano

Visto: il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esprime parere FAVOREVOLE sotto il
profilo della regolaritd contabile
PILA, 1i 29/05/2018

: 11 Responsabile del Serv.Finanziario
& 1= Toietti Rag. Daniela




PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo pretorio del Comune di Pila dai!EO[oSb & per 15

giorni consecutivi__
ﬂ";{m"'ﬁ\

. PILA, li 3olos |2g v .ﬁ\{\:'r:}ﬂ 1L SEGREPARIO COMUNALE
. Aol ‘(;

NS

COPIA CONFORME

PILA, i 3olos|2ce& IL SEGREJARIO COMUNALE




